Ficha técnica
Angulo 45° 60 FT

Ref.:: 7066112

Angulo 45°, horizontal, para todos os tipos de caminho de cabos em chapa com
altura lateral de 60 mm.
O acessorio é fornecido desmontado. A unido curva WKV 35 foi concebida para
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angulos de 90° e é adaptada, no local, para 45°.
Inclui o respectivo material de fixagéo.

. Galvanizado por imersdo a quente apés maquinagéo

Ref.: 7066112

Tipo RB 45610 FT

Designagéo 1 Angulo 45°

Designacao 2 horizontal, com unies curvas

Fabricante OBO

Dimenséao 60x100

Material Ago

Superficie Galvanizado por imersdo a quente apés maquinacéo

Norma de superficie
Menor unidade de venda

DIN EN ISO 1461
1

Unidade de quantidade Unidade
Peso 62 kg
Unidade de peso kg/100 un.
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Largura
Largura
Altura
Altura
Medida B
Medida R

Curva (angulo)

Versao conector

Funktionsgaranti

Instalagdo no pavimento
Representagao de orificios NATO
Alteracéo da diregéo

Aco inoxidavel, decapado
Perfuragao lateral

Vers&o para grandes cargas

Tipo de conector sistema de ca-
minhos de cabos

100 mm
4in

60 mm
2in

100 mm
50 mm

45°

conector fornecido
sim

nao

néo

horizontal

néo

nao

néo

aparafusado



